
 
ZŠ ČESKÝ KRUMLOV, ZA NÁDRAŽÍM 222 – VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 2022/2023 

 
 

Cena pro kroužky při ZŠ: 1000 Kč/školní rok 
 

  Druh aktivity Vedoucí, lektor Četnost, věková kategorie 

Stolní tenis SPORTOVNÍ B. KALISTOVÁ 1x týdně/1. + 2. st. 
Po 7:00–7:45 hod  
velká tělocvična 

Florbal SPORTOVNÍ H. KOZÁKOVÁ 1x týdně/ 4. – 9. roč. 
St 7:00–7:45 hod  
velká tělocvična 

Atletika SPORTOVNÍ J. VOPAT 
Přihlášky můžete 
vyplnit elektronicky   
 nebo si ji stáhnout 
v PDF formátu  --ZDE-- 

1x týdně/1.– 9. ročník 
Út 15:30–17:00 
tělocvičny, hřiště 

Basketbal SPORTOVNÍ H. KOZÁKOVÁ 1 x týdně/dívky 8. – 9. ročník 
Út 7:00 -7:45 
velká tělocvična 

Keramika VÝTVARNÁ I. ZAUMÜLLEROVÁ 1x týdně/3. - 5. roč. 
Čt 13:00 –14:25  
zimní zahrada 

Kouzla dovedných 
rukou 

VÝTVARNÁ I. ZAUMÜLLEROVÁ 1x za týden/3. – 4. roč. 
Út 13.00 –14.15 
zimní zahrada 

Komunikační 
dovednosti 

JAZYKOVÁ P. ZEGERMACHEROVÁ  1x týdně/1. ročník 
Po 14:00 -14:45   
Učebna 048 

Příprava na JPZ 
z českého jazyka 

VZDĚLÁVACÍ H. KOZÁKOVÁ 1x týdně od prosince do 
poloviny dubna/9. roč. 
Čt 7:00 – 7:45 
Učebna 048 

Příprava na JPZ 
z matematiky 

VZDĚLÁVACÍ J. ŠIMEČEK 1x týdně od prosince do 
poloviny dubna /9. roč.  
Po 7:00 – 7: 45, 14:00 – 14:45 
Ut 7:00 – 7:45, 14:00 – 14:45 
Učebna 058 

Angličtina s rodilým 
mluvčím I. st. 

JAZYKOVÁ JODIE BOICOS 1x týdně/ 3. – 4. ročník 
Po 13:40 – 14:25 
Učebna 034 

Angličtina s rodilým 
mluvčím I. st. 

JAZYKOVÁ JODIE BOICOS 1x týdně/ 3. – 4. ročník 
Čt 13:40 – 14:25 
Učebna 034 

Konverzace v AJ 
s rodilým mluvčím  
II. st. 

JAZYKOVÁ JODIE BOICOS 1x týdně/ 8. – 9. ročník 
St 14:00 – 14:45 
Učebna 034 

https://atcck18.wixsite.com/website/p%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ky


 
ZŠ ČESKÝ KRUMLOV, ZA NÁDRAŽÍM 222 – VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 2022/2023 

 
 

 

 

 

ŽLUTÝ KROUŽEK  
(1.- 2. roč. – míčové 
hry) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

H. ČECHOVÁ, 
L. KUČEROVÁ 

 

2x týdně 
Po 14:15 – 15:15 
Čt 14:15 – 15:15  

ORANŽOVÝ 
KROUŽEK – dívky 
(3.–5. roč. – pro děti, 
které s volejbalem 
začínají) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

V. BÉDI 2x týdně 
Út 14:15 – 15:30 
St 13:15 – 14:15 

ORANŽOVÝ 
KROUŽEK – chlapci 
(3.–5. roč. – pro děti, 
které s volejbalem 
začínají)  

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

V. ŠVADLENA  2x týdně 
St 13:15 – 14:15 
Pá 14:00 – 15:30 

ČERVENÝ KROUŽEK 
– dívky 
(3.–5. roč. – pro děti, 
které hrají volejbal 
2. a 3. rokem) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

L. BOBROVÁ,  
Z. MARKOVÁ 

2x týdně 
Po 15:00 – 16:00 
Čt 15:00 – 16:00 

ČERVENÝ KROUŽEK 
– CHLAPCI 
(3.–5. roč. – pro děti, 
které hrají volejbal 
2. a 3. rokem) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

O. ZÁHOŘ 2x týdně 
St 14:15 – 15:30 
Pá 14:00 – 15:30 

    

Věda nás baví PŘÍRODOVĚDNÁ 
(Věda nás baví) 

M. MORONGOVÁ Pá 13:00 – 14:00 
Učebna 058 

Náboženství ETICKÁ 
 

J. SKOKOVÁ Út 14:00 – 14:45 


